

MEDDELANDE TILL BOLAGETS AKTIEÄGARE

Bästa aktieägare,

Vi vill informera om några förändringar som kommer att göras i företagens aktuella prospekt ("Prospektet") enligt närmare beskrivning nedan. Om de inte definieras i detta meddelande, skall termer som skrivs med versal ha samma innebörd som i Prospektet.

I. - Förändringar i SpotR™ OMXS30, SpotR™ Bull OMXS30 och SpotR™ Bear OMXS30

Produktbilagan för SpotR™ OMXS30, SpotR™ Bull OMXS30 samt SpotR™ Bear OMXS30 innehåller nu ytterligare en investeringsbegränsning som begränsar portföljtilldelningen till UCITS och/eller andra gemensamma investeringsåtaganden till 10 % av delfondens tillgångar. De tre delfonderna i Bolaget är nu kvalificerade som godkända investeringar för andra UCITS.

II. - Förändringar som är specifika för SpotR™ Bull OMXS30 och SpotR™ Bear OMXS30

Hävstången i SpotR™ Bull OMXS30 och SpotR™ Bear OMXS30 kontrolleras nu varje Transaktionsdag så nära stängningstid för NASDAQ OMX Stockholm (Stockholmsbörsen) som möjligt. Vid avvikelse från önskad hävstång triggas en justering för att föra hävstången till önskad nivå. Eftersom kontrollen av hävstången sker nära börsens stängningstid kan stängningspriset för Index avvika från marknadsindex vid tidpunkten för hävstångskontrollen. Till följd av detta kan hävstången vid tidpunkten då stängningspris för Index beräknas (d.v.s. den tid då Delfondens Nettoandelsvärde beräknas av Centralförvaltaren) avvika från hävstången vid den tidpunkt då hävstångskontrollen gjordes.

III. - Olika regulatoriska uppdateringar i Prospektet

Till följd av flytten till SEB:s kontor på 4, rue Peternelchen, L-2370 Howald som träder i kraft den 1 april 2012, har Bolagets adress, Förvaltningsbolagets adress samt Depåbankens adress uppdateras i hela Prospektet.

Prospektet innehåller nu länkar till webbsidor där du hittar ytterligare information om säkerhetsavtal och säkerhetssammansättning: [www.sebgroup.com/spotr](http://www.sebgroup.com/spotr) (engelska) och [www.spotr.se](http://www.spotr.se) (svenska)

Observera att Peter Kubicki har ersatt William Paus som direktör och vice ordförande för Förvaltningsbolaget från och med den 1 juni 2012.

Ändringar som nämns under I. och II. har trätt i kraft den 1 augusti 2012.

Observera att det ändrade Prospektet för Bolaget kommer att vara tillgängligt utan kostnad från Bolagets registrerade adress eller, om tillämpligt, från Bolagets Auktoriserade marknadsaktör eller Market Makers. Kontakta förvaltare för SEB Fund Services AB på [register.1@efa.eu](mailto:register.1@efa.eu) (e-post) eller på +352-484880 9001 (telefon). Prospektet kommer även att vara tillgängligt i elektroniskt format på hemsidorna: [www.sebgroup.com/spotr](http://www.sebgroup.com/spotr) (engelska) och [www.spotr.se](http://www.spotr.se) (svenska).

Högaktningsfullt,

Styrelsen

2012-07-20